PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	26 января 2018 года

	N
	2

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области  за 2017 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дивевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского  муниципального района Нижегородской области от 21.05.2015 года № 38, решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 05.07.2016 № 50 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2017 год», Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области района за 2017 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Ударник» и на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.
Глава местного самоуправления                       Председатель Земского собрания

                    Д.В. Дрейбанд

 А.В. Костин

УТВЕРЖДЕН
решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 26 января 2018 года № 2
Отчет

об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2017 год

	№
	Нормативно – правовой акт
	Наименование и характеристика имущества
	Цена продажи по рыночной оценке
(руб.)
	Дата проведения аукциона
	Победитель аукциона
	Цена продажи по итогам аукциона
(руб.)

	1.
	Решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25.07.2016 года № 50 «Об утверждении прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2017 год»

	Нежилое здание,  одноэтажное, кирпичное, общей площадью 209,6 кв.м.,  год постройки 1985, расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Шоссейная, д. 25
	403000,00
	29.09.2017 года
	Заявок не поступало

	Жилое помещение (квартира),  площадью 23 кв.м., расположенное в одноэтажном четырех квартирном жилом доме, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская, д. 27, кв. 1
	248000,00
	24.07.2017  года
	Заявок не поступало

	Жилой дом, одноэтажный, деревянный, общей площадью 18,0 кв.м, год постройки 1950, расположенный по адресу:  Нижегородская область, Дивеевский район, с.Глухово, ул. Карла Маркса, д. 56
	80400,00
	24.07.2017  года
	Заявок не поступало

	Жилое помещение (квартира) общей площадью 27,2 кв.м., расположенное первом этаже двухэтажного кирпичного дома по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Матросова, д. 3, кв. 8
	1100000,00
	24.07.2017  года
	Заявок не поступало

	Автобус ПАЗ320540, Идентификационный номер Х1М32054050000750, модель, № двигателя 523400  51001270, цвет – бело-синий,  регистрационный номер М741УР152
	15300,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	16065,00

	Автобус ПАЗ320540, идентификационный номер Х1М32054050000808, модель, № двигателя 523400  11020683, цвет – бело-синий,  регистрационный номер М740УР152, год выпуска 2005
	15300,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	16065,00

	автобус ПАЗ32050R, идентификационный номер Х1М32050R10005686, модель, № двигателя ЗМ3523400 11020683, цвет – бело-синий, регистрационный номер М593УР152, год выпуска 2001
	17100,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	17955,00

	автобус ПАЗ 32053, идентификационный номер Х1М32053050007605, модель, № двигателя 52340S  51020839, цвет – бело-синий, регистрационный номер М591УР152, год выпуска 2005.
	17100,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	17955,00

	Автобус ПАЗ 32054, идентификационный номер Х1М32054050009800, модель, № двигателя 523400  51026732, цвет – бело-синий, регистрационный номер М115УС152, год выпуска 2005
	15300,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	16065,00

	автобус ПАЗ 320530, идентификационный номер Х1М32053040003901, модель, № двигателя 523400  41014170, цвет – бело-синий, регистрационный номер М140УС152, год выпуска 2004
	17100,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	17955,00

	Автобус ПАЗ 320540, Идентификационный номер Х1М32054040003829, модель, № двигателя 523400  41014073, цвет – бело-зеленый, регистрационный номер М109УС152, год выпуска 2004
	15300,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	16065,00

	автобус ПАЗ 320540, Идентификационный номер Х1М32054040003830, модель, № двигателя 523400  41014088, цвет – бело-зеленый, регистрационный номер М597УР152, год выпуска 2004
	17100,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	17955,00

	ГАЗ 5312 (цистерна), Идентификационный номер - отсутствует,  модель, № двигателя 51100А*31030101, цвет – голубой, регистрационный номер К746ТА152, год выпуска 1992
	16200,00
	31.05.2017 года
	ООО «Дивеевская транспортная компания»
	17010,00